
 

 
 

Радијатор КЛАСИК 

 
 

ТИП 
TYPE 

A 
mm 

B 
mm 

C 
mm 

D 
mm 

Маса на  
ребро 

Кол. на вода  
во ребро 

Топл. 
ефект 

Топл. 
ефект 

Топл. 
ефект 

weight 
of the rib 

(kg) 

water contain  
in the rib 

(l) 

Termic  
effect  

∆t=70oC (W) 

Termic  
effect  

∆t=60oC (W) 

Termic  
effect  

∆t=40oC (W) 
R-610/80 690 610 80 95 1,97 0,56 182 169 125 
R-610/60 690 610 60 95 1,89 0,58 172 135 98 
R-500/60 580 500 60 95 1,64 0,49 145 130 95 
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